Emilianópolis, com base em vistoria prévia realizada nas ruas a serem executados 

os serviços, o que originou orçamento completo dos serviços a serem executados, 
inclusive com valor final de referência da contratação. 

ESTIMATIVA DE VALOR E LEVANTAMENTO DE MERCADO 

Valor estimado para contratação dos serviços é de: R$ 998.421,02 

(novecentos e noventa e oito mil, quatrocentos e vinte e um reais e dois centavos), 
sendo vinculado às planilhas de data base CDHU 196, contidas nos Anexos. 

DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO TODO 

- Trata-se de regime de Contratação Indireta, na qual a Administração 

transfere a execução do objeto à terceira pessoa (contratada), cabendo à